

SWEET GALLERY



List referencyjny dla The Cats

W firmie Sweet Gallery odpowiedzialna jestem za obszar marketingu B2B i działania PR. Aby realizować cele spółki, współpracuję z firmą The Cats od 2021 roku w zakresie szeroko pojętych działań lead generation. Obecnie realizujemy wspólne działania dla conceptów franczyzowych BaFra Kebab, Good Chicken, Lodolandia & Kołacz na Okrągło, SiGelato oraz BeefBus Burger & Kebab.

Nasza współpraca koncentruje się na przygotowywaniu, prowadzeniu i optymalizacji kampanii w środowisku Google i Meta, dzięki czemu pozyskujemy wysokiej jakości leady, które przyczyniają się do rozwoju naszego biznesu.

Na szczególne uznanie zasługują Pani Julia Kuczborska, Marketing Manager i Pan Nikolas Dębowski, Marketing Specialist, z którymi mam przyjemność współpracować.

Pani Julia Kuczborska bardzo rzetelnie, z największą starannością, ogromną wiedzą i ciągłym szukaniem nowych pomysłów prowadzi dla nas szeroko pojęte działania lead generation. Dodatkowo bardzo dobrze uzupełniamy się z Panią Julią, a nasze działania przyczyniają się do rozwoju sieci Sweet Gallery. Poza ogromną wiedzą merytoryczną Pani Julia jest niezwykle ciepłą, empatyczną i serdeczną osobą, która doskonale rozumie nasze potrzeby. Ten właśnie czynnik ludzki jest dla nas niezwykle ważny i cenny.

Współpraca z Panem Nikolasem Dębowskim opiera się na bardzo dokładnym rozpoznaniu naszych potrzeb i trafnych propozycji. Od samego początku naszych wspólnych działań czujemy się zaopiekowani, a szeroki światopogląd Pana Nikolasa, lekkie pióro i spojrzenie młodego pokolenia na segment street food mają dla nas bardzo duże znaczenie.

Nasze zadowolenie ze współpracy z The Cats i zaufanie, jakim darzymy agencję, pozwala nam przekazywać prowadzenie kolejnych projektów pod skrzydła Pani Julii i Pana Nikolasa.

Katarzyna Krzemińska-Malon

Marketing & PR Manager

Sweet Gallery Sp. z o.o. Sp. k

SWEET GALLERY sp. z o.o. sp. k.
01-466 Warszawa,
ul. Powstańców Śląskich 124/149
NIP 5223004262
REGON 146575990
KRS 0000727685